
入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪給排水・衛生 大阪 北部地区≫ 

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２丁目１１番 ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における給排水・衛生工事に該当

する単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等   級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
枚方水道工業株式会社（法人番号 7120001150486） 

大阪府枚方市甲斐田東町 12 番 4 号 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠13,200 円ほか 

予定調達総額(税込み) 4,518,250 円 

予定価格（税込み） 6,685,547 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円） 
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

枚方水道工業株式会社 

（法人番号 7120001150486） 
1 4,107,500     

落

札

者 

 



入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事 

 ≪給排水・衛生 大阪 中部地区≫ 

工事場所 大阪市北区天満橋１丁目２番２６号 ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における給排水・衛生工事に該当

する単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等   級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社エンジニアサカウエ（法人番号 6120901010526） 

大阪府高槻市宮野町 12 番 20 号 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠16,500 円ほか 

予定調達総額(税込み) 4,196,500 円 

予定価格（税込み） 4,968,200 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円）  
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社エンジニアサカウエ 

（法人番号 6120901010526） 
1 3,815,000     

落

札

者 

 



入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪給排水・衛生 大阪 南部地区≫ 

工事場所 大阪市平野区長吉長原東３丁目１４番 ほか 

工事種別 管工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における給排水・衛生工事に該当

する単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「管工事」 

等   級「Ｂ又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
株式会社鳳水道工業所（法人番号 8120101001282） 

堺市西区草部 1445 番地 1 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠11,825 円ほか 

予定調達総額(税込み) 4,079,933 円 

予定価格（税込み） 7,325,338 円 

調査基準価格（税抜き） - 

 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円）  
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社鳳水道工業所 

（法人番号 8120101001282） 
1 3,709,030     

落
札

者 

 


